`Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад «Кристаллик»

ПРИКАЗ

от 10 марта 2023 года т. Салехард №70
О назначении ответственного за работу с ФГИС «Меркурий»

В соответствии с приказом Минсельхоза от 27.12.2016г. № 589 «Об
утверждении ветеринарных правил организации работы по оформлению
ветеринарных сопроводительных документов, порядка оформления ветеринарных.
сопроводительных документов в электронной форме и порядка оформления
ветеринарных сопроводительных документов на бумажных носителях,
 приказьша

1. Назначить ответственными за погашение и оформление возвратных
ветеринарных сопроводительных документов в ФГИС «Меркурий» (далее —

Система) на 2025 год:
- Алейникову Марину Михайловну, кладовщик.
- Галюкшову Ирину Юрьевну шеф-повара (на период отсутствия Алейниковой
М.М. (отпуск, больничный, командировка).

2. Работникам, ответственнымза работу с Системой:

- принимать продукцию строго по электронным ветеринарным сопроводительным
документам;

тасить и оформлять возвратные ветеринарные документы строго через Систему;

- 06 изменении данных, указанных при регистрации в Системе, не позже двух
дней сообщать заведующему МБДОУ Детский сад «Кристаллик» Петровой И.Е.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ИР И.Е. Петрова(6й
С приказом ознакомлены:

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-25T09:46:40+0500